

商品規格書

Coating Juice Kiwi



● 商品特徴 ●

フルーツの美味しさがぎゅっしり詰まったつぶつぶ。袋から出してそのままトッピングができます。ドリンクに入れたり、スイーツにトッピングしたり、アイデア次第で様々なメニューができます。

名 称	洋菓子
原 材 料 名	果糖、キウイ果汁、デンプン、海藻エキス、強化剤(乳酸カルシウム)、酸味料、香料、増粘安定剤(キサンタンガム)、酸化防止剤(エリソルビン酸ナトリウム、ビタミンC)、保存料(ソルビン酸カリウム)、甘味料(スクラロース)、着色料(クチナシ赤色素、食用黄色4号、青1号)
内 容 量	90g(固形量約65g(約130粒)(1粒0.5g))
賞 味 期 限	12ヶ月
保 存 方 法	高温多湿、直射日光を避け保存
原 産 国 名	台湾
販 売 者	株式会社マルイ物産 群馬県富岡市宮崎735

● ご使用上の注意 ●

- 開封後は冷蔵庫(10℃以下)で保存し、1週間以内にご使用ください。
- 開封時、中身がはねる場合がありますので十分ご注意ください。
- 袋を強く握るなど、外部から強い圧力が加わると、中身がつぶれる場合がありますので十分ご注意ください。
- 3歳以下のお子様や高齢者の方は、のどに詰まらせる可能性がありますのでご注意ください。

【商品名】コーティングジュース キウイ90g

常温 賞味期限 12ヶ月

入数 90g×12個×10B 固形量 約65g(約130粒)

	D	W	H	Weight
本 体	7.6cm	7.6cm	4cm	100g
ボ ー ル	27.5cm	32cm	5cm	1.3kg
外 箱	29.5cm	46.5cm	29cm	13.8kg

【栄養成分表示/製品1個(90g)あたり】

熱 量	81	kcal
たんぱく質	0	g
脂 質	0	g
炭水化物	20.7	g
ナトリウム	29.7	mg
食塩相当量	0.08	g

JANコード(本体)	4942075207174
JANコード(ボール)	4942075207129
ITFコード(外箱)	14942075207171

原材料に含まれるアレルギー物質 (27品目中)	キウイフルーツ
----------------------------	---------

全5種類!



ピーチ



ブルーベリー



マンゴー



キウイ



ストロベリー



株式会社 マルイ物産 | 03-4510-1388 平日9:00~17:00

ご不明な点、ご質問等はお気軽にお問い合わせ下さい。導入からオペレーションまで専属スタッフがお応えします。
FAX:03-4578-0671 <http://www.foodboat.co.jp> E-mail: support@foodboat.co.jp